
 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0030.23.2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie regulaminu 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2021r. poz. 745), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej                        

z dnia 9 marca 2009 r.  w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu 

naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009r. Nr 43, poz. 

349), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych wprowadza się zmiany w § 7 

następującej treści: 

1) w ust. 2 załącznik nr 2 otrzymuje treść w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

2) ust.6 otrzymuje brzmienie : 

„Wypłata świadczenia urlopowego nastąpi po złożeniu przez pracownika wniosku wg 

wzoru zał. Nr 1, w terminie do 7 dni przed planowanym urlopem lub do 7 dni po 

zakończonym urlopie: 

3) dodaje się ust. 7 w brzmieniu : 

„ 7. Wyłata świadczenia urlopowego będzie realizowana po dokonaniu naliczenia 

odpisu za dany rok kalendarzowy i przekazaniu środków  na wydzielony rachunek 

bankowy.” 

§ 2 
Pozostałe ustalenia regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób przyjęty                                   

w Ośrodku. 

 

…………………………………………..                                                           ………………………………………. 

( Przedstawiciel Załogi )                                                                         ( Dyrektor Ośrodka) 

  



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 15/2021 z dnia 14.05.2021 

Reguły, dn…………….. 

…………………………… 

( imię i nazwisko ) 

O Ś W I A D C Z E N I E 

o dochodzie w  rodzinie 

Oświadczam, że wysokość średniego miesięcznego dochodu netto w przeliczeniu na jednego 

członka rodziny pozostającego ze mną we wspólnym gospodarstwie domowym – 

wyliczonego na podstawie dochodu osiągniętego w roku poprzedzającym złożenie wniosku, 

mieści się w przedziale: 

Do 2000,00 zł  

Od 2000,01 zł do 4000,00 zł  

Powyżej 4000,01 zł  

 Proszę zaznaczyć X właściwy przedział 

Dochód ustalono na podstawie: …...........................................................................................   

(umowy o pracę, innych umów,  decyzji  ZUS, PUP,  wyroku sądowego i innych ) 

 

Prawdziwość wyżej wymienionych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem pod 

odpowiedzialnością regulaminową (art. 108 kp)  i karną  art. 233§ 1 kk ). 

 

……………………… 
         ( podpis pracownika ) 
 
Dochód rodziny - wynagrodzenie za pracę, dochód z umowy cywilno-prawnej, dochód                  z 

działalności gospodarczej, alimenty otrzymywane na dzieci, wynagrodzenie radnego, zasiłek dla 

bezrobotnego, wynagrodzenie kuratora społecznego i inne wynagrodzenia otrzymywane  za udział w 

komisjach, zespołach, emerytura, renta   itp. 

Przez dochód netto rozumie się dochód brutto pomniejszony tylko o podatek dochodowy od osób 

fizycznych oraz składki społeczne i zdrowotne. 

Do grona członków rodziny  pozostających  we wspólnym gospodarstwie domowym zalicza się : 

małżonka, rodziców, teściów, dziadków, wnuki, rodzeństwo, dzieci, konkubenta) 

 

Administratorem danych osobowych jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice. 
Dane są przetwarzane w celu rozpatrywania wniosków kierowanych do Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. Podanie danych osobowych określonych we wniosku, w tym o dochodzie w 
rodzinie, przez osobę uprawnioną do korzystania z Funduszu jest wymogiem ustawowym. Brak 
podania danych osobowych będzie skutkował niemożliwością rozpatrzenia wniosku. Dane osobowe 
będą przechowywane przez czas określony w odrębnych, szczegółowych przepisach prawa, ze 
szczególnym uwzględnieniem ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podane są w 
Polityce prywatności dostępnej w siedzibie i stronie www Administratora. 
 


